

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/aptus-orisolve-plus-plyn-100-ml-butelka-dla-psow-i-kotow-p-8711.html>

APTUS ORISOLVE PLUS PŁYN 100 ML BUTELKA (DLA PSÓW I KOTÓW)

Cena	67,00 zł
Dostępność	Dostępny
Producent	APTUS

Opis produktu

Orisolve Plus płyn do czyszczenia uszu psów i kotów - Aptus

Orisolve Plus Aptus - Delikatny roztwór do czyszczenia uszu dla psów i kotów. Wodny roztwór rozpuszcza woskowinę i działa kojąco. W razie potrzeby można stosować codziennie. Nie zawiera etanolu. Odpowiedni dla wrażliwych uszu. Nie stosować w przypadku uszkodzenia błony bębenkowej. Zawsze stosuj się do zaleceń lekarza weterynarii. *

Właściwości:

rozpuszcza i usuwa zalegającą woskowinę;
łagodzi podrażnienia;
jest łatwy do usunięcia i nie pozostawia plam na sierści;
może być stosowany codziennie;
nie zawiera etanolu, jest więc odpowiedni do pielęgnacji uszu o skórze wrażliwej.

Olej z nasion słonecznika zwyczajnego - regenerujące i zmiękczone skórę, zapobiega utracie wody z naskórka

Kwas glicyretynowy / Enoksolon (z korzenia lukrecji) - przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, antyalergiczne, łagodzące, reguluje wydzielanie sebum

Ekstrakt z nagietka lekarskiego - przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, ściągające, nawilżające i regenerujące

Alantoina - łagodzące i regenerujące

Olejek z liści rozmarynu - antyseptyczne i aromatyzujące

Tokoferol/ Wit. E - przeciwutleniające, zabezpiecza przed powstawaniem nieprzyjemnego zapachu, zmianami barwy oraz konsystencji produktu

Propylene glycol, Isopropyl myristate, Polysorbate 20, Cetearyl alcohol, Glyceryl caprylate, Sodium chloride, Hydroxyethylcellulose,

Ethylhexylglycerin - czyszczące i nawilżające skórę

Skład

Aqua, Propylene glycol, Isopropyl myristate, Dipropylene glycol, Polysorbate 20, Helianthus annuus seed oil, Cetearyl alcohol, Glyceryl caprylate, Cetearth-12, Phenoxyethanol, Hydroxyethylcellulose, Polysorbate 80, Sodium chloride, Glycyrrhetic acid, Sodium stearoyl lactylate, Calendula officinalis flower extract, Acrylates/C10-30 Alkylacrylate crosspolymer, Triethanolamine, Allantoin, Ethylhexylglycerin, Rosmarinus officinalis leaf oil, Disodium EDTA, Tocopherol, Limonene, Linalool.